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CLASSIFICAGAO | NOME MEDIA ENEM AC DF NI RP
1 AGATHA BEATRICE SANT ANA MONTEIRO 644,10 X
2 CALEBE ALMEIDA CARDOSO 640,92 X
3 GABRIEL DOS SANTOS MARTINS GOUVEIA 637,18 X
4 FREDERICO VIEIRA FONSECA DA SILVA 636,70 X
5 MURILO THEOBALD MACEDO 630,72 X
6 MARIA EDUARDA JOTH LOPES LIMA 626,98 X
7 CECILIA MAURICIO FERREIRA DE CASTILHO 626,28 X
8 PEROLA VITORIA VIEIRA FERREIRA 624,86 X
9 CARLOS EDUARDO DA SILVA GASPAR 621,00 X

10 MARIA LUIZA GADELHA SALVADOR 620,46 X
11 CHARLES TERECHOW 616,88 X
12 BRUNA NUNES TOBIAS 615,52 X
13 RAISSA DE PAULA BARBOSA 614,62 X
14 GABRIEL TEIXEIRA E OLIVEIRA 610,14 X
15 INGRID DE BRITO PORTELLA 603,00 X
16 LAILA LAURINDO MACHADO GOMES 598,28 X
17 MARIANA RIBEIRO MARTINS 588,74 X
18 BRYAN SILVA DE SOUZA 587,90 X
19 BERNARDO FRANCISCO DE SOUZA 583,60 X
20 GABRIELLY DA SILVA CARVALHO MARTELETE 583,48 X
21 ARTHUR LICHT DE ALMEIDA MAZZONI 582,92 X
22 MIGUEL HOELZ MELO 581,52 X
23 PEDRO CARLOS GUIMARAES DE SA 576,58 X
24 DANIEL DOS SANTOS MARTINS GOUVEIA 571,86 X
25 Pedro Ramos Rabello 571,50 X — — —
26 Matheus de oliveira 570,10 X — — —
27 FELIPE PUJOL MORENO DINIZ 566,64 X
28 LETICIA SILVA ADRIANO 563,14 X
29 MARIA EDUARDA DA SILVA LOPES 560,60 X
30 GABRIEL SILVA BABO 560,12 X
31 GEOVANI RODRIGUES DOS SANTOS 559,52 X
32 LETICIA DA SILVA ALVES GUIMARAES 556,56 X
33 PEDRO REZENDE VIEIRA 555,72 X
34 CAIO FELIPE PEREIRA DOS REIS 553,00 X
35 LUAN DA SILVA FAGUNDES LOPES 552,80 X
36 DAVI FRANCA DE AZEVEDO CARVALHO 552,58 X
37 CRISTOPHER ROMULO MARQUES PIRES 551,78 X
38 GUILHERME BELLO PINHEIRO 551,48 X
39 RICHARD DA SILVA REIS 551,34 X
40 LARISSA MONTEIRO DE LIMA 548,04 X
41 LETICIA VITORIA LOREDO JARDIM 547,76 X
42 CARLOS MANOEL CANDIDO DA SILVA DE OLIVEIRA 547,56 X
43 CLARA CAROLINE BONFIM DOS SANTOS 545,96 X
44 THAYS BRENDA SILVA DOS SANTOS 545,90 X
45 TALITA DIESSE DE CASTRO GERALDO 545,06 X
46 CARLOS EDUARDO DA SILVA NASCIMENTO 542,20 X
47 RAFAEL LACERE DO AMARAL 542,06 X
48 VICTOR BRITO JERONIMO SACRAMENTO 541,64 X
49 NATALIA CAMARA DE AZEVEDO 540,84 X
50 YURI DO NASCIMENTO ESTEVES 537,60 X
51 BARBARA CARVALHO DIAS 530,00 X
52 TUIRA NATANA HUTTER HONORATO 529,76 X
53 LUCAS CAVALLARI 529,10 X
54 ISABELA ROSA GOMES 528,72 X
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NOME
ANDRE LUCAS MIRANDA CARVALHO
BARBARA SANTOS DA PAZ
PRISCILA LIMA MAYORGA
VITORIA GONCALVES BORBA
GIOVANNA FARIA DE SOUZA SILVA
LAERCIO CHRISPIM FELICIANO
MIRELA REBECA COSTA PIRES
TAIANNY LISBOA TRINDADE AZEVEDO
CLARA DOS SANTOS DE SOUZA
VALDEIR RIBEIRO PORTO JUNIOR
MARIA EDUARDA MUSSEL DE OLIVEIRA
VICTOR CARVALHO DE OLIVEIRA
EMANUELLY FERREIRA ROSA
LUIS EDUARDO DOS SANTOS LACERDA
LUANA CARIUS VASCONCELOS PACHECO
ANA CAROLINA CARIUS FIDELIS
ARIANE DA SILVA VIANA
ALEXANDRE RODRIGUES DE OLIVEIRA
PAMELA RANIELLY DE SOUSA SANTOS
ENZO DE SAMPAIO VIANNA ABRANTES
IGOR CORTAZIO MELO
GIOVANNA AYSHA DE SOUZA DA SILVA
BERNARDO MARCOLINO PINTO DE OLIVEIRA
VITORIA FERREIRA DA CONCEICAO
PEDRO HENRIQUE DE LIMA MUNIZ
RAIANE GONCALVES PIRES
TAMMY MENEZES DA LUZ
JOAO VITOR OLIVEIRA DOS SANTOS
FELIPE BERTUSSI LAZOSKI
BERNARDO SOBREIRA LOPES
GABRIEL DOS SANTOS GERALDO
GABRIELA CURIONI FERREIRA BITENCOURT
AMANDA LAURENTINO PIRES DE JESUS
SOPHIA MORAES REZENDE DA SILVA
JOAO VITOR GARCIA TEIXEIRA
REBECA DE ARAUJO MIRANDA PEREIRA
JULIA GONCALVES DIAS
RAYANNE MOREIRA DOS SANTOS
GUSTAVO LEAL POLICARPE
ALESSANDRA PIMENTA GABRIEL
ANDRIELI DO NASCIMENTO PEREIRA DA SILVA
MARIA EDUARDA HIAT DE LIMA
GABRIELLA CRISTINA DA SILVA AGUIAR
JOAO PEDRO GROSSI
MARCIO GONCALVES DE MENDONCA
LORENA IMAR TAVARES FURTADO
MATHEUS COSTA DE MAGALHAES FRANCA
FERNANDO SILVA DOS SANTOS
MICKAELLE VITORIA DA SILVA DO CARMO
GABRIELA CURIONI FERREIRA BITENCOURT
GUSTAVO LEAL POLICARPE
MICKAELLE VITORIA DA SILVA DO CARMO

CARLOS MANOEL CANDIDO DA SILVA DE OLIVEIRA

BARBARA CARVALHO DIAS

MEDIA ENEM
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NOME
ISABELA ROSA GOMES
LAERCIO CHRISPIM FELICIANO
MIRELA REBECA COSTA PIRES
CLARA DOS SANTOS DE SOUZA
VICTOR CARVALHO DE OLIVEIRA
ARIANE DA SILVA VIANA
BERNARDO MARCOLINO PINTO DE OLIVEIRA
TAMMY MENEZES DA LUZ
JOAO VITOR OLIVEIRA DOS SANTOS
BERNARDO SOBREIRA LOPES
REBECA DE ARAUJO MIRANDA PEREIRA
MARCIO GONCALVES DE MENDONCA
MATHEUS COSTA DE MAGALHAES FRANCA
FERNANDO SILVA DOS SANTOS
LETICIA DA SILVA ALVES GUIMARAES
LUAN DA SILVA FAGUNDES LOPES
DAVI FRANCA DE AZEVEDO CARVALHO
GUILHERME BELLO PINHEIRO
RICHARD DA SILVA REIS
CLARA CAROLINE BONFIM DOS SANTOS
THAYS BRENDA SILVA DOS SANTOS
TALITA DIESSE DE CASTRO GERALDO
CARLOS EDUARDO DA SILVA NASCIMENTO
NATALIA CAMARA DE AZEVEDO
YURI DO NASCIMENTO ESTEVES
TUIRA NATANA HUTTER HONORATO
BARBARA SANTOS DA PAZ
PRISCILA LIMA MAYORGA
VITORIA GONCALVES BORBA
GIOVANNA FARIA DE SOUZA SILVA
TAIANNY LISBOA TRINDADE AZEVEDO
VALDEIR RIBEIRO PORTO JUNIOR
MARIA EDUARDA MUSSEL DE OLIVEIRA
EMANUELLY FERREIRA ROSA
LUIS EDUARDO DOS SANTOS LACERDA
ANA CAROLINA CARIUS FIDELIS
PAMELA RANIELLY DE SOUSA SANTOS
IGOR CORTAZIO MELO
VITORIA FERREIRA DA CONCEICAO
RAIANE GONCALVES PIRES
FELIPE BERTUSSI LAZOSKI
GABRIEL DOS SANTOS GERALDO
AMANDA LAURENTINO PIRES DE JESUS
SOPHIA MORAES REZENDE DA SILVA
JOAO VITOR GARCIA TEIXEIRA
RAYANNE MOREIRA DOS SANTOS
ALESSANDRA PIMENTA GABRIEL
ANDRIELI DO NASCIMENTO PEREIRA DA SILVA
MARIA EDUARDA HIAT DE LIMA
GABRIELLA CRISTINA DA SILVA AGUIAR
LORENA IMAR TAVARES FURTADO

MEDIA ENEM
528,72
515,98
511,88
511,02
507,10
490,50
477,76
459,54
459,34
453,92
438,72
396,96
363,40
317,74
556,56
552,80
552,58
551,48
551,34
545,96
545,90
545,06
542,20
540,84
537,60
529,76
522,00
521,62
521,32
519,26
511,26
511,00
507,78
505,04
504,38
503,02
483,76
479,12
476,50
465,20
457,36
452,18
450,98
444,10
441,42
434,36
423,16
420,10
412,34
400,36
383,72
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