



Governo do Estado do Rio de Janeiro  
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação  
Fundação de Apoio à Escola Técnica

## LISTA DE ESPERA - SISU 2026

**FACULDADE DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - FAETERJ  
PETRÓPOLIS**

**Curso: TECNOLOGIA EM INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO Turno: MATUTINO**

### LEGENDA DAS COTAS:

**AC: Ampla concorrência**

**DF: Carente Socioeconômico e Pessoa com deficiência**

**NI: Carente Socioeconômico e Negros/ Indígenas ou alunos oriundos de comunidades quilombolas**

**RP: Carente Socioeconômico e da Rede Pública**

AA/aa

### DIRETORIA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR (DESUP)

Rua Clarimundo de Melo, 847 – CEP 21311-281 – Quintino – Rio de Janeiro  
diretoria@desup.faetec.rj.gov.br

**FAETEC**

Secretaria de  
Ciência, Tecnologia  
e Inovação



**GOVERNO DO ESTADO  
RIO DE JANEIRO**

CLASSIFICAÇÃO	NOME	MÉDIA ENEM	AC	DF	NI	RP
1	AGATHA BEATRICE SANT ANA MONTEIRO	644,10	X	---	---	---
2	CALEBE ALMEIDA CARDOSO	640,92	X	---	---	---
3	GABRIEL DOS SANTOS MARTINS GOUVEIA	637,18	X	---	---	---
4	FREDERICO VIEIRA FONSECA DA SILVA	636,70	X	---	---	---
5	MURILO THEOBALD MACEDO	630,72	X	---	---	---
6	MARIA EDUARDA JOTH LOPES LIMA	626,98	X	---	---	---
7	CECILIA MAURICIO FERREIRA DE CASTILHO	626,28	X	---	---	---
8	PEROLA VITORIA VIEIRA FERREIRA	624,86	X	---	---	---
9	CARLOS EDUARDO DA SILVA GASPAR	621,00	X	---	---	---
10	MARIA LUIZA GADELHA SALVADOR	620,46	X	---	---	---
11	CHARLES TERECHOW	616,88	X	---	---	---
12	BRUNA NUNES TOBIAS	615,52	X	---	---	---
13	RAISSA DE PAULA BARBOSA	614,62	X	---	---	---
14	GABRIEL TEIXEIRA E OLIVEIRA	610,14	X	---	---	---
15	INGRID DE BRITO PORTELLA	603,00	X	---	---	---
16	LAILA LAURINDO MACHADO GOMES	598,28	X	---	---	---
17	MARIANA RIBEIRO MARTINS	588,74	X	---	---	---
18	BRYAN SILVA DE SOUZA	587,90	X	---	---	---
19	BERNARDO FRANCISCO DE SOUZA	583,60	X	---	---	---
20	GABRIELLY DA SILVA CARVALHO MARTELETE	583,48	X	---	---	---
21	ARTHUR LICHT DE ALMEIDA MAZZONI	582,92	X	---	---	---
22	MIGUEL HOELZ MELO	581,52	X	---	---	---
23	PEDRO CARLOS GUIMARAES DE SA	576,58	X	---	---	---
24	DANIEL DOS SANTOS MARTINS GOUVEIA	571,86	X	---	---	---
25	Pedro Ramos Rabello	571,50	X	---	---	---
26	Matheus de oliveira	570,10	X	---	---	---
27	FELIPE PUJOL MORENO DINIZ	566,64	X	---	---	---
28	LETICIA SILVA ADRIANO	563,14	X	---	---	---
29	MARIA EDUARDA DA SILVA LOPES	560,60	X	---	---	---
30	GABRIEL SILVA BABO	560,12	X	---	---	---
31	GEOVANI RODRIGUES DOS SANTOS	559,52	X	---	---	---
32	LETICIA DA SILVA ALVES GUIMARAES	556,56	X	---	---	---
33	PEDRO REZENDE VIEIRA	555,72	X	---	---	---
34	CAIO FELIPE PEREIRA DOS REIS	553,00	X	---	---	---
35	LUAN DA SILVA FAGUNDES LOPES	552,80	X	---	---	---
36	DAVI FRANCA DE AZEVEDO CARVALHO	552,58	X	---	---	---
37	CRISTOPHER ROMULO MARQUES PIRES	551,78	X	---	---	---
38	GUILHERME BELLO PINHEIRO	551,48	X	---	---	---
39	RICHARD DA SILVA REIS	551,34	X	---	---	---
40	LARISSA MONTEIRO DE LIMA	548,04	X	---	---	---
41	LETICIA VITORIA LOREDO JARDIM	547,76	X	---	---	---
42	CARLOS MANOEL CANDIDO DA SILVA DE OLIVEIRA	547,56	X	---	---	---
43	CLARA CAROLINE BONFIM DOS SANTOS	545,96	X	---	---	---
44	THAYS BRENDA SILVA DOS SANTOS	545,90	X	---	---	---
45	TALITA DIESSE DE CASTRO GERALDO	545,06	X	---	---	---
46	CARLOS EDUARDO DA SILVA NASCIMENTO	542,20	X	---	---	---
47	RAFAEL LACERE DO AMARAL	542,06	X	---	---	---
48	VICTOR BRITO JERONIMO SACRAMENTO	541,64	X	---	---	---
49	NATALIA CAMARA DE AZEVEDO	540,84	X	---	---	---
50	YURI DO NASCIMENTO ESTEVES	537,60	X	---	---	---
51	BARBARA CARVALHO DIAS	530,00	X	---	---	---
52	TUIRA NATANA HUTTER HONORATO	529,76	X	---	---	---
53	LUCAS CAVALLARI	529,10	X	---	---	---
54	ISABELA ROSA GOMES	528,72	X	---	---	---

CLASSIFICAÇÃO	NOME	MÉDIA ENEM	AC	DF	NI	RP
55	ANDRE LUCAS MIRANDA CARVALHO	523,30	X	---	---	---
56	BARBARA SANTOS DA PAZ	522,00	X	---	---	---
57	PRISCILA LIMA MAYORGA	521,62	X	---	---	---
58	VITORIA GONCALVES BORBA	521,32	X	---	---	---
59	GIOVANNA FARIA DE SOUZA SILVA	519,26	X	---	---	---
60	LAERCIO CHRISPIM FELICIANO	515,98	X	---	---	---
61	MIRELA REBECA COSTA PIRES	511,88	X	---	---	---
62	TAIANNY LISBOA TRINDADE AZEVEDO	511,26	X	---	---	---
63	CLARA DOS SANTOS DE SOUZA	511,02	X	---	---	---
64	VALDEIR RIBEIRO PORTO JUNIOR	511,00	X	---	---	---
65	MARIA EDUARDA MUSSEL DE OLIVEIRA	507,78	X	---	---	---
66	VICTOR CARVALHO DE OLIVEIRA	507,10	X	---	---	---
67	EMANUELLY FERREIRA ROSA	505,04	X	---	---	---
68	LUIS EDUARDO DOS SANTOS LACERDA	504,38	X	---	---	---
69	LUANA CARIUS VASCONCELOS PACHECO	503,24	X	---	---	---
70	ANA CAROLINA CARIUS FIDELIS	503,02	X	---	---	---
71	ARIANE DA SILVA VIANA	490,50	X	---	---	---
72	ALEXANDRE RODRIGUES DE OLIVEIRA	489,46	X	---	---	---
73	PAMELA RANIELLY DE SOUSA SANTOS	483,76	X	---	---	---
74	ENZO DE SAMPAIO VIANNA ABRANTES	479,80	X	---	---	---
75	IGOR CORTAZIO MELO	479,12	X	---	---	---
76	GIOVANNA AYSHA DE SOUZA DA SILVA	477,82	X	---	---	---
77	BERNARDO MARCOLINO PINTO DE OLIVEIRA	477,76	X	---	---	---
78	VITORIA FERREIRA DA CONCEICAO	476,50	X	---	---	---
79	PEDRO HENRIQUE DE LIMA MUNIZ	470,76	X	---	---	---
80	RAIANE GONCALVES PIRES	465,20	X	---	---	---
81	TAMMY MENEZES DA LUZ	459,54	X	---	---	---
82	JOAO VITOR OLIVEIRA DOS SANTOS	459,34	X	---	---	---
83	FELIPE BERTUSSI LAZOSKI	457,36	X	---	---	---
84	BERNARDO SOBREIRA LOPES	453,92	X	---	---	---
85	GABRIEL DOS SANTOS GERALDO	452,18	X	---	---	---
86	GABRIELA CURIONI FERREIRA BITENCOURT	451,22	X	---	---	---
87	AMANDA LAURENTINO PIRES DE JESUS	450,98	X	---	---	---
88	SOPHIA MORAES REZENDE DA SILVA	444,10	X	---	---	---
89	JOAO VITOR GARCIA TEIXEIRA	441,42	X	---	---	---
90	REBECA DE ARAUJO MIRANDA PEREIRA	438,72	X	---	---	---
91	JULIA GONCALVES DIAS	436,14	X	---	---	---
92	RAYANNE MOREIRA DOS SANTOS	434,36	X	---	---	---
93	GUSTAVO LEAL POLICARPE	425,44	X	---	---	---
94	ALESSANDRA PIMENTA GABRIEL	423,16	X	---	---	---
95	ANDRIELI DO NASCIMENTO PEREIRA DA SILVA	420,10	X	---	---	---
96	MARIA EDUARDA HIAT DE LIMA	412,34	X	---	---	---
97	GABRIELLA CRISTINA DA SILVA AGUIAR	400,36	X	---	---	---
98	JOAO PEDRO GROSSI	399,04	X	---	---	---
99	MARCIO GONCALVES DE MENDONCA	396,96	X	---	---	---
100	LORENA IMAR TAVARES FURTADO	383,72	X	---	---	---
101	MATHEUS COSTA DE MAGALHAES FRANCA	363,40	X	---	---	---
102	FERNANDO SILVA DOS SANTOS	317,74	X	---	---	---
103	MICKAELLE VITORIA DA SILVA DO CARMO	300,20	X	---	---	---
1	GABRIELA CURIONI FERREIRA BITENCOURT	451,22	---	X	---	---
2	GUSTAVO LEAL POLICARPE	425,44	---	X	---	---
3	MICKAELLE VITORIA DA SILVA DO CARMO	300,20	---	X	---	---
1	CARLOS MANOEL CANDIDO DA SILVA DE OLIVEIRA	547,56	---	---	X	---
2	BARBARA CARVALHO DIAS	530,00	---	---	X	---

CLASSIFICAÇÃO	NOME	MÉDIA ENEM	AC	DF	NI	RP
3	ISABELA ROSA GOMES	528,72	---	---	X	---
4	LAERCIO CHRISPIM FELICIANO	515,98	---	---	X	---
5	MIRELA REBECA COSTA PIRES	511,88	---	---	X	---
6	CLARA DOS SANTOS DE SOUZA	511,02	---	---	X	---
7	VICTOR CARVALHO DE OLIVEIRA	507,10	---	---	X	---
8	ARIANE DA SILVA VIANA	490,50	---	---	X	---
9	BERNARDO MARCOLINO PINTO DE OLIVEIRA	477,76	---	---	X	---
10	TAMMY MENEZES DA LUZ	459,54	---	---	X	---
11	JOAO VITOR OLIVEIRA DOS SANTOS	459,34	---	---	X	---
12	BERNARDO SOBREIRA LOPES	453,92	---	---	X	---
13	REBECA DE ARAUJO MIRANDA PEREIRA	438,72	---	---	X	---
14	MARCIO GONCALVES DE MENDONCA	396,96	---	---	X	---
15	MATHEUS COSTA DE MAGALHAES FRANCA	363,40	---	---	X	---
16	FERNANDO SILVA DOS SANTOS	317,74	---	---	X	---
1	LETICIA DA SILVA ALVES GUIMARAES	556,56	---	---	---	X
2	LUAN DA SILVA FAGUNDES LOPES	552,80	---	---	---	X
3	DAVI FRANCA DE AZEVEDO CARVALHO	552,58	---	---	---	X
4	GUILHERME BELLO PINHEIRO	551,48	---	---	---	X
5	RICHARD DA SILVA REIS	551,34	---	---	---	X
6	CLARA CAROLINE BONFIM DOS SANTOS	545,96	---	---	---	X
7	THAYS BRENDA SILVA DOS SANTOS	545,90	---	---	---	X
8	TALITA DIESSE DE CASTRO GERALDO	545,06	---	---	---	X
9	CARLOS EDUARDO DA SILVA NASCIMENTO	542,20	---	---	---	X
10	NATALIA CAMARA DE AZEVEDO	540,84	---	---	---	X
11	YURI DO NASCIMENTO ESTEVES	537,60	---	---	---	X
12	TUIRA NATANA HUTTER HONORATO	529,76	---	---	---	X
13	BARBARA SANTOS DA PAZ	522,00	---	---	---	X
14	PRISCILA LIMA MAYORGA	521,62	---	---	---	X
15	VITORIA GONCALVES BORBA	521,32	---	---	---	X
16	GIOVANNA FARIA DE SOUZA SILVA	519,26	---	---	---	X
17	TAIANNY LISBOA TRINDADE AZEVEDO	511,26	---	---	---	X
18	VALDEIR RIBEIRO PORTO JUNIOR	511,00	---	---	---	X
19	MARIA EDUARDA MUSSEL DE OLIVEIRA	507,78	---	---	---	X
20	EMANUELLY FERREIRA ROSA	505,04	---	---	---	X
21	LUIS EDUARDO DOS SANTOS LACERDA	504,38	---	---	---	X
22	ANA CAROLINA CARIUS FIDELIS	503,02	---	---	---	X
23	PAMELA RANIELLY DE SOUSA SANTOS	483,76	---	---	---	X
24	IGOR CORTAZIO MELO	479,12	---	---	---	X
25	VITORIA FERREIRA DA CONCEICAO	476,50	---	---	---	X
26	RAIANE GONCALVES PIRES	465,20	---	---	---	X
27	FELIPE BERTUSSI LAZOSKI	457,36	---	---	---	X
28	GABRIEL DOS SANTOS GERALDO	452,18	---	---	---	X
29	AMANDA LAURENTINO PIRES DE JESUS	450,98	---	---	---	X
30	SOPHIA MORAES REZENDE DA SILVA	444,10	---	---	---	X
31	JOAO VITOR GARCIA TEIXEIRA	441,42	---	---	---	X
32	RAYANNE MOREIRA DOS SANTOS	434,36	---	---	---	X
33	ALESSANDRA PIMENTA GABRIEL	423,16	---	---	---	X
34	ANDRIELI DO NASCIMENTO PEREIRA DA SILVA	420,10	---	---	---	X
35	MARIA EDUARDA HIAT DE LIMA	412,34	---	---	---	X
36	GABRIELLA CRISTINA DA SILVA AGUIAR	400,36	---	---	---	X
37	LORENA IMAR TAVARES FURTADO	383,72	---	---	---	X